GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE.
Rua Ivete Alcântara, 120, Centro, São Gonçalo do Amarante/CE
Telefone: (85) 4042-0748

www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

CNPJ Nº. 07.533.656/0001-19.

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – AVISO DE
REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 058.2025 – SESA. A Secretaria
de Saúde, torna público para conhecimento dos interessados, que devido a retificação realizada
ao edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 058.2025-SESA, cujo objeto é a AQUISIÇÕES DE
MOTOS, CAPACETES E BICICLETAS REFERENTE A EMENDAS IMPOSITIVAS DOS
VEREADORES PREVISTAS NA LOA 2025 DESTINADAS AOS AGENTES COMUNITARIOS DE
SAÚDE E AGENTE DE ENDEMIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE, alterando a especificação do
Item 02 do Termo de Referência, resolve republicar o mesmo ficando a nova data de abertura
marcada para o dia 10 DE DEZEMBRO DE 2025 ÀS 09H00MIN, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br. São Gonçalo do Amarante/CE, 19 de novembro de
2025. Maria Isabel Moreira do Carmo – Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal
de Saúde.

Maria Isabel Moreira do Carmo

Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde

		2025-11-24T03:00:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Maria Isabel Moreira do Carmo
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente